
长春农村商业银行常用服务价格及免费项目表-营业厅

发布日期：2024年12月

序号 服务名称 项目功能 适用客户 收费标准 备注

1 个人异地本行柜台取现
手续费

通过异地本行柜台为本行个人客户办
理取现业务（不含信用卡）

个人客户 免费

2 网上银行

吉林农信系统内网银转账 个人客户 免费

工本费 个人客户 免费

企业网银证书费 公司客户 免费

网银跨行转账手续费 个人客户

超网渠道免费，大额渠道收费标准：
每笔0.2万元（含）以下2元；

0.2万元 -0.5万元（含）5元；

0.5万元 -1万元（含）10元；

1万元 -5万元（含）15元；

5万元以上0.03%收取，最高不超过50元。

网银跨行转账手续费 公司客户

大额渠道收费标准：每笔1万（含）以下5元；1万
元 -10万元（含）10元；10万元 -50万元（含）15
元；50万元 -100万元（含）20元；100万元以上

0.002%收取；最高不超过200元 。
小微企业和个体工商户实施跨行转账优惠政策，
优惠后价格不高于基准日大额支付价格9折。

3 手机银行

手机银行客户端 个人客户 免费

吉林农信系统内转账 个人客户 免费

跨行转账超网渠道 个人客户 免费

手机银行客户端 免费

吉林农信系统内转账 个人客户 免费

跨行转账 个人 /公司客户 超网渠道免费

4 本票手续费 为个人或对公客户办理本票业务 个人 /公司客户 免费



5 本票工本费 出售给个人或对公客户的本票凭证 个人 /公司客户 免费

6 本票挂失费 为个人或对公客户办理本票挂失 个人 /公司客户 免费

7 银行汇票手续费 为个人或对公客户办理汇票业务 个人 /公司客户 免费

8 银行汇票工本费
出售给个人或对公客户的

银行汇票凭证
个人 /公司客户 免费

9 银行汇票挂失费 为个人或对公客户办理汇票挂失 个人 /公司客户 免费

11 年费 借记卡年费
普通借记卡持

卡人

普通卡开卡首年免年费，次年开始每年8元；

IC卡10元 /年

已签约开立的代发工资账户、
退休金账户、低保账户、医保
账户、失业保险账户、住房公

积金账户的年费免收

12 存款证明 开立存款证明收费 个人客户 20元 /份

13 挂失
存折挂失收费 个人客户 免费

普通借记卡挂失手续费 普通借记卡持
卡人

10元

14 工本费
借记卡开卡

普通借记卡持
卡人

普通卡3元 /张，IC卡5元 /张

普通借记卡换卡 /补 普通卡3元 /张，IC卡5元 /张

15 保管箱收费 保管箱业务收费 个人 /公司客户

箱型 年租金 月租金 保证金 换锁费 破箱费

D型 198元 30元 400元

200元

600元

E型 398元 50元 900元 600元

G型 798元 100元 1600元 600元

H型 1198元 150元 1800元 600元

J型 1998元 200元 3000元 700元

L型 3660元 350元 5500元 900元

固定箱型以外的租金、保证金、换锁费以及破箱
费按签订协议的收费标准收取
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16 支票挂失费 为个人或对公客户办理支票挂失 个人 /公司客户 免费

17 支票工本费 出售给个人或对公客户的支票凭证 个人 /公司客户 免费

18 支票手续费 为个人或对公客户办理支票业务 个人 /公司客户 免费

19 对公跨行柜台转账汇款
手续费

通过柜台将对公客户的资金从本行账
户转移到其他银行（含同城和异地）

的客户
公司客户

每笔1万（含）以下5元，1万元－10万元（含）10
元（2021年9月30日起10万（含）以下个体工商户

和小微企业9折优惠，优惠时间长期）；

10万元－50万元（含）15元，50万元－100万元

（含）20元，100万元以上0.002%收取，最高不超

过200元
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